南京理工大学泰州科技学院合同审签单

	合同主体
	甲方：南京理工大学泰州科技学院

	乙方:

	合同编号

	合同金额

	合同名称

	合同份数
	   份

	合同类型

(在对应栏目旁打“√”)
	1.基建、维修及装饰工程

	招投标情况(在对应栏目旁打“√”)
	1.公开招标

	2.物资采购

	2.邀请招标

	3.租赁、承包

	3.竞争性谈判

	4.其他

	4.询    价

	5.其    他

	合

同

审

签
	合同会签部门
	会签人员
	时间

	使用单位：

	相关职能部门：

	纪律监察部门：

	法律顾问意见（重大合同）：

    合同形式和内容符合法律规定，双方权利、义务明确。
                                  律师：

	备注：

说明：主要关注合同中的以下内容与投标文件是否相同：

1．工程类：主材清单、工期、付款方式、安全责任、售后服务等承诺；

2．设备类：主机参数、配置清单（配件型号、数量）、赠品型号、数量、培训等服务承诺。
3. 服务类：服务范围、服务期限、付款方式、安全责任等承诺。